
 

 

 

Szczecin, dnia 22.06.2021r. 

 

K-ZP.381.22.2021.WB    

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: dostawa i 

wdrożenie Symulatora osoby ze szczególnymi potrzebami w technologii VR, w tym 

licencji bezterminowej, sprzętu wraz z opieką serwisową i szkoleniem w ramach 

projektu „Jak najbliżej dostępności” (POWR.03.05.00-00-PU04/19-00) 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.) – dalej PZP, informuje, że: 

 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

Inter IT Sp. z o.o.,  

Al. Zwycięstwa 96/98,  

81-451 Gdynia 

 

Cena brutto:   702 238,14 zł 

Termin realizacji:  60 dni  

 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
LP Wykonawca  Ilość pkt cena brutto 

 

Ilość pkt termin 

realizacji 

Razem 

1 Inter IT Sp. z o.o.,  

Al. Zwycięstwa 96/98,  

81-451 Gdynia 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

……………………………………. 

  


		2021-06-22T09:13:02+0200


		2021-06-22T13:45:48+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




